INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO VALE DO JEQUITINHONHA-CIM-

JEQUITINHONHA e dos Municípios Coparticipantes, e constatadas a regularidade dos

atos procedimentais, RATIFICO e HOMOLOGO o objeto, em favor da empresa

MARKA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.707.422/0001-67,

pelo valor global R$ 146.553,90 (cento e quarenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e

três reais e noventa centavos), fundamentada na lei 14.133/2021 e tendo em vista

documentos que instruem o processo administrativo em epígrafe.

DO ITEM ADERIDO

Item Descrição Marca/modelo Unid. Quant.
02 VEÍCULO SETE LUGARES ZERO KM -VEÍCULO ZERO

KM, COM SETE 7 LUGARES, NA COR BRANCA.